
ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟ∆ΟΧΩΝ ∆ΕΝ∆ΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΕ 3 ΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΒΟΗΘΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗ, ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΕ 3ΕΤΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΤΗ, ΕΡ∆Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕ 12 ΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ΜΗ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΣΣΕ 11.6.2002           ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΚ 38/14.6.2002
Αύξηση 4% 

1/1/2002 10% 1/1/2002 1/1/2002
 30/6/2002 ανά τριετία 10% 30/6/2002 30/6/2002 30%

  0- 1 22,01 0,00 2,20 22,01 24,21 6,60

  1- 2 22,65 0,00 2,27 22,65 24,92 6,80

  2- 3 23,33 0,00 2,33 23,33 25,66 7,00

  3- 4 23,60 2,36 2,36 25,96 28,32 7,79

  4- 5 24,01 2,40 2,40 26,41 28,81 7,92

  5- 6 24,24 2,42 2,42 26,66 29,08 8,00

  6- 7 24,46 4,89 2,45 29,35 31,80 8,81

  7- 8 24,75 4,95 2,48 29,70 32,18 8,91

  8- 9 25,02 5,00 2,50 30,02 32,52 9,01

  9-12 25,02 7,51 2,50 32,53 35,03 9,76

 12-15 25,91 10,36 2,59 36,27 38,86 10,88

 15-18 25,91 12,96 2,59 38,87 41,46 11,66

 18-21 25,91 15,55 2,59 41,46 44,05 12,44

 21-24 25,91 18,14 2,59 44,05 46,64 13,22

 24-27 25,91 20,73 2,59 46,64 49,23 13,99

 27-30 25,91 23,32 2,59 49,23 51,82 14,77

 30-35 25,91 25,91 2,59 51,82 54,41 15,55
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Σηµείωση: Τα βασικά ηµεροµίσθια των τεχνιτών και αρχιτεχνιτών δενδροανθοκηπουρών προσαυξάνονται κατά ποσοστό 15%, εφόσον 
διατίθενται για την άσκηση της τέχνης τους απαιτούµενα εργαλεία και δεν διατίθενται αυτά από τον εργοδότη τους.

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. O08P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟ∆ΟΧΩΝ ∆ΕΝ∆ΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΕ 3 ΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΒΟΗΘΟΥ ΤΕΧΝΙΤΗ, ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΕ 3ΕΤΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΤΗ, ΕΡ∆Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕ 12 ΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ΜΗ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΣΣΕ 11.6.2002           ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΚ 38/14.6.2002
Αύξηση 1,4% 

1/7/2002 10% 1/7/2002 1/7/2002
 31/12/2002 ανά τριετία 10% 31/12/2002 31/12/2002 30%

  0- 1 22,32 0,00 2,23 22,32 24,55 6,70

  1- 2 22,97 0,00 2,30 22,97 25,27 6,89

  2- 3 23,66 0,00 2,37 23,66 26,03 7,10

  3- 4 23,93 2,39 2,39 26,32 28,71 7,90

  4- 5 24,35 2,44 2,44 26,79 29,23 8,04

  5- 6 24,58 2,46 2,46 27,04 29,50 8,11

  6- 7 24,80 4,96 2,48 29,76 32,24 8,93

  7- 8 25,10 5,02 2,51 30,12 32,63 9,04

  8- 9 25,37 5,07 2,54 30,44 32,98 9,13

  9-12 25,37 7,61 2,54 32,98 35,52 9,89

 12-15 26,27 10,51 2,63 36,78 39,41 11,03

 15-18 26,27 13,14 2,63 39,41 42,04 11,82

 18-21 26,27 15,76 2,63 42,03 44,66 12,61

 21-24 26,27 18,39 2,63 44,66 47,29 13,40

 24-27 26,27 21,02 2,63 47,29 49,92 14,19

 27-30 26,27 23,64 2,63 49,91 52,54 14,97

 30-35 26,27 26,27 2,63 52,54 55,17 15,76
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Σηµείωση: Τα βασικά ηµεροµίσθια των τεχνιτών και αρχιτεχνιτών δενδροανθοκηπουρών προσαυξάνονται κατά ποσοστό 15%, εφόσον 
διατίθενται για την άσκηση της τέχνης τους απαιτούµενα εργαλεία και δεν διατίθενται αυτά από τον εργοδότη τους.

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. O08P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟ∆ΟΧΩΝ ∆ΕΝ∆ΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΩΝ
                                      

2. ΤΕΧΝΙΤΕΣ , ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ ME 3ΕΤΙΑ ΤΕΧΝΙΤΗ,  ΕΡ∆Ο∆ΗΓΟΙ ME  10ΕΤΙΑ ΣΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ  ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ  

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΣΣΕ 11.6.2002           ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΚ 38/14.6.2002
Αύξηση 4% 

1/1/2002 10% 1/1/2002 1/1/2002
 30/6/2002 ανά τριετία 10% 30/6/2002 30/6/2002 30%

  0- 1 23,60 0,00 2,36 23,60 25,96 7,08
  1- 2 24,01 0,00 2,40 24,01 26,41 7,20
  2- 3 24,24 0,00 2,42 24,24 26,66 7,27
  3- 4 24,46 2,45 2,45 26,91 29,36 8,07
  4- 5 24,75 2,48 2,48 27,23 29,71 8,17
  5- 6 25,02 2,50 2,50 27,52 30,02 8,26
  6- 9 25,02 5,00 2,50 30,02 32,52 9,01
  9-10 25,02 7,51 2,50 32,53 35,03 9,76
 10-12 25,91 7,77 2,59 33,68 36,27 10,10
 12-15 25,91 10,36 2,59 36,27 38,86 10,88
 15-18 25,91 12,96 2,59 38,87 41,46 11,66
 18-21 25,91 15,55 2,59 41,46 44,05 12,44
 21-24 25,91 18,14 2,59 44,05 46,64 13,22
 24-27 25,91 20,73 2,59 46,64 49,23 13,99
 27-30 25,91 23,32 2,59 49,23 51,82 14,77
 30-35 25,91 25,91 2,59 51,82 54,41 15,55
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Σηµείωση: Τα βασικά ηµεροµίσθια των τεχνιτών και αρχιτεχνιτών δενδροανθοκηπουρών προσαυξάνονται κατά ποσοστό 15%, εφόσον 
διατίθενται για την άσκηση της τέχνης τους απαιτούµενα εργαλεία και δεν διατίθενται αυτά από τον εργοδότη τους.

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. O08P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟ∆ΟΧΩΝ ∆ΕΝ∆ΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΩΝ
                                      

2. ΤΕΧΝΙΤΕΣ , ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ ME 3ΕΤΙΑ ΤΕΧΝΙΤΗ,  ΕΡ∆Ο∆ΗΓΟΙ ME  10ΕΤΙΑ ΣΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ  ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ  

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΣΣΕ 11.6.2002           ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΚ 38/14.6.2002
Αύξηση 1,4% 

1/7/2002 10% 1/7/2002 1/7/2002
 31/12/2002 ανά τριετία 10% 31/12/2002 31/12/2002 30%

  0- 1 23,93 0,00 2,39 23,93 26,32 7,18
  1- 2 24,35 0,00 2,44 24,35 26,79 7,31
  2- 3 24,58 0,00 2,46 24,58 27,04 7,37
  3- 4 24,80 2,48 2,48 27,28 29,76 8,18
  4- 5 25,10 2,51 2,51 27,61 30,12 8,28
  5- 6 25,37 2,54 2,54 27,91 30,45 8,37
  6- 9 25,37 5,07 2,54 30,44 32,98 9,13
  9-10 25,37 7,61 2,54 32,98 35,52 9,89
 10-12 26,27 7,88 2,63 34,15 36,78 10,25
 12-15 26,27 10,51 2,63 36,78 39,41 11,03
 15-18 26,27 13,14 2,63 39,41 42,04 11,82
 18-21 26,27 15,76 2,63 42,03 44,66 12,61
 21-24 26,27 18,39 2,63 44,66 47,29 13,40
 24-27 26,27 21,02 2,63 47,29 49,92 14,19
 27-30 26,27 23,64 2,63 49,91 52,54 14,97
 30-35 26,27 26,27 2,63 52,54 55,17 15,76
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Σηµείωση: Τα βασικά ηµεροµίσθια των τεχνιτών και αρχιτεχνιτών δενδροανθοκηπουρών προσαυξάνονται κατά ποσοστό 15%, εφόσον 
διατίθενται για την άσκηση της τέχνης τους απαιτούµενα εργαλεία και δεν διατίθενται αυτά από τον εργοδότη τους.

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. O08P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


